MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul campus Osório
Direção de Extensão

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS Telefone: (51) 3601 3500 –
Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

E-mail: extensao@osorio.ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS NO 1º BLOCO

O Diretor-Geral do Campus Osório, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Parcial das propostas homologadas de servidores, relativas
ao 1º bloco do EDITAL Nº 13/2025 – AUXÍLIO À APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS DE EXTENSÃO EM EVENTOS – ESTUDANTES – 2025.

Informamos que não há pedidos para o 1º Bloco deste edital e o recurso será alocado para os pedidos do 2º bloco.

Osório, 17 de abril de 2025.

________________________________
Marcelo Paravisi

Direção-Geral
Portaria 937/2024

O original encontra-se assinada no gabinete do Campus Osório.